
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

XXVII CI 16 - u16F (1407006B)
Tarvisio - 29-06-2014 - 05-07-2014

Torneo XXVII CI 16 - u16F 1407006B

Luogo Tarvisio  [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 29-06-2014 - 05-07-2014

Turni 9

Tipo Campionati D'Italia
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RENIER Renzo - COQUERAUT J. - PERNICI RIGO C. - BARTOLINI L. - BERTAGNOLLI G. - GINEVRINI I. - ZERMIAN F. - ALBI BACHINI F. - GUIDA R. - LATTANZI G. - MANCIN M. - MEDVES S. - TRASCIATTI M.

Partecipanti 17

Sito Internet

Paolillo Gaia

1Santeramo Alessia Carmen

2
Bizzarro Sofia

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

XXVII CI 16 - u16F (1407006B)
Tarvisio - 29-06-2014 - 05-07-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Paolillo Gaia 8.5 ITA 41.5043.5033.5039.501916 1556 2116 9 8 1 0 5 5 0 0 4 3 1 0 0 0 1998

2 1 1N Santeramo Alessia Carmen8.0 ITA 43.0046.0034.5039.251948 1593 2011 9 7 2 0 4 3 1 0 5 4 1 0 0 0 1998

3 3 1N Bizzarro Sofia 6.0 ITA 45.0046.0036.5024.501824 1599 1816 9 5 2 2 5 3 1 1 4 2 1 1 0 0 1999

4 13 NC Pistis Laura 5.0 ITA 45.0047.0036.5020.50 1401 1629 1551 9 4 2 3 4 2 1 1 5 2 1 2 0 0 1999

5 17 NC Acampora Laura 5.0 ITA 40.5040.5032.0013.50 1365 1634 1544 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 1 0 1999

6 4 2N Lazzarini Irene 5.0 ITA 42.0046.5034.0023.751676 1571 1682 9 3 4 2 5 1 2 2 4 2 2 0 0 0 1999

7 6 2N Bresciani Daniela 5.0 ITA 41.5042.5033.0017.001629 1627 1756 9 3 4 2 4 1 3 0 5 2 1 2 0 0 1999

8 8 3N Cuccu Maria 5.0 ITA 37.0037.0029.0015.501446 1537 1641 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 1 0 1999

9 7 3N Buitoni Martina 5.0 ITA 34.0034.0029.0015.001456 1439 1591 8 3 2 3 4 2 1 1 4 1 1 2 1 0 1999

10 12 NC Celati Valentina 5.0 ITA 31.0031.0026.0012.50 1431 1447 1367 8 3 2 3 4 0 2 2 4 3 0 1 1 0 1999

11 5 2N Celati Sara Duse Elena4.5 ITA 44.0046.0035.5016.001645 1629 1694 9 4 1 4 5 1 1 3 4 3 0 1 0 0 1998

12 16 NC Capaliku Margeri 4.5 ITA 41.0042.0032.5015.50 1377 1553 1457 9 3 3 3 4 2 0 2 5 1 3 1 0 0 1999

13 15 NC Petaros Mojca 4.5 ITA 33.0033.0024.508.25 1380 1489 1388 8 3 1 4 4 2 0 2 4 1 1 2 1 0 1998

14 9 NC Derlic Silvia 3.5 ITA 31.0031.0023.004.00 1440 1503 1368 8 2 1 5 4 1 0 3 4 1 1 2 1 0 1999

15 10 NC Mascia Letizia Elena2.5 ITA 33.0033.0024.502.50 1440 1505 1243 8 1 1 6 4 0 1 3 4 1 0 3 1 0 1999

16 14 NC Brunoni Bianca 2.5 ITA 28.5028.5023.502.50 1383 1473 1192 8 1 1 6 4 0 1 3 4 1 0 3 1 0 1999

17 11 NC Sciabarra' Laura 1.5 ITA 31.0031.0025.001.00 1440 1488 1066 8 0 1 7 4 0 0 4 4 0 1 3 1 0 1998
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

XXVII CI 16 - u16F (1407006B)
Tarvisio - 29-06-2014 - 05-07-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 NC Acampora Laura ITA FRI UD 1365 1634 1544 1999 M 152492

3 1N Bizzarro Sofia ITA LAZ RM 1824 1599 1816 1999 M 871559 136963

6 2N Bresciani Daniela ITA LOM BG 1629 1627 1756 1999 M 887030 133328

14 NC Brunoni Bianca ITA LOM MN 1383 1473 1192 1999 M 145941

7 3N Buitoni Martina ITA TOS AR 1456 1439 1591 1999 M 894915 138979

16 NC Capaliku Margeri ITA FRI UD 1377 1553 1457 1999 M 151129

5 2N Celati Sara Duse ElenaITA TOS LU 1645 1629 1694 1998 M 880264 138430

12 NC Celati Valentina ITA TOS LU 1431 1447 1367 1999 M 138431

8 3N Cuccu Maria ITA SAR SS 1446 1537 1641 1999 M 889083 136671

9 NC Derlic Silvia ITA VEN VR 1440 1503 1368 1999 M 152711

4 2N Lazzarini Irene ITA TOS LU 1676 1571 1682 1999 M 871621 138427

10 NC Mascia Letizia ElenaITA SAR CA 1440 1505 1243 1999 M 164799

2 1N Paolillo Gaia ITA PUG BT 1916 1556 2116 1998 M 864986 134780

15 NC Petaros Mojca ITA FRI TS 1380 1489 1388 1998 M 149990

13 NC Pistis Laura ITA SAR CA 1401 1629 1551 1999 M 150197

1 1N Santeramo Alessia CarmenITA PUG BT 1948 1593 2011 1998 M 850810 134783

11 NC Sciabarra' Laura ITA MAR AP 1440 1488 1066 1998 M 163647

FSI - XXVII CI 16 - u16F (1407006B) - Tarvisio - 29-06-2014 - 05-07-2014 - Pag. 3/21



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

XXVII CI 16 - u16F (1407006B)
Tarvisio - 29-06-2014 - 05-07-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

2 1 1N Santeramo Alessia Carmen8.0 ITA | 9 B 1 | 6 N Â½ | 8 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 3 N 1 | 13 N 1 | 17 B 1 | 5 N 1 | -1

1 2 1N Paolillo Gaia 8.5 ITA | 10 N 1 | 5 B 1 | 16 N 1 | 3 B 1 | 1 N Â½ | 13 B 1 | 17 N 1 | 6 B 1 | 15 B 1 | 1

3 3 1N Bizzarro Sofia 6.0 ITA | 11 B 1 | 17 N 1 | 4 B Â½ | 2 N 0 | 6 B 1 | 1 B 0 | 5 N 1 | 13 N Â½ | 16 B 1 | 1

6 4 2N Lazzarini Irene 5.0 ITA | 12 N 1 | 7 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 5 N 1 | 17 B 0 | 6 N Â½ | 8 B Â½ | 13 B Â½ | 1

11 5 2N Celati Sara Duse Elena 4.5 ITA | 13 B 1 | 2 N 0 | 6 B Â½ | 14 N 1 | 4 B 0 | 8 N 1 | 3 B 0 | 10 N 1 | 1 B 0 | 1

7 6 2N Bresciani Daniela 5.0 ITA | 14 N 1 | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 16 B Â½ | 3 N 0 | 9 B 1 | 4 B Â½ | 2 N 0 | 11 N 1 | -1

9 7 3N Buitoni Martina 5.0 ITA | 15 B 1 | 4 N 0 | 17 B 1 | 13 N 0 | 8 B 0 | 10 N 1 | 16 B Â½ | 12 N Â½ | 0 1 | 0

8 8 3N Cuccu Maria 5.0 ITA | 16 N 0 | 12 B 1 | 1 N 0 | 15 B Â½ | 7 N 1 | 5 B 0 | 0 1 | 4 N Â½ | 14 B 1 | 0

14 9 NC Derlic Silvia 3.5 ITA | 1 N 0 | 16 B 0 | 14 N Â½ | 10 B 1 | 11 N 1 | 6 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 12 B 0 | 0

15 10 NC Mascia Letizia Elena 2.5 ITA | 2 B 0 | 13 N 0 | 11 B Â½ | 9 N 0 | 0 1 | 7 B 0 | 14 N 1 | 5 B 0 | 17 N 0 | 0

17 11 NC Sciabarra' Laura 1.5 ITA | 3 N 0 | 14 B 0 | 10 N Â½ | 0 1 | 9 B 0 | 15 N 0 | 12 B 0 | 16 N 0 | 6 B 0 | 0

10 12 NC Celati Valentina 5.0 ITA | 4 B 0 | 8 N 0 | 0 1 | 17 B 0 | 15 N 1 | 16 B Â½ | 11 N 1 | 7 B Â½ | 9 N 1 | 0

4 13 NC Pistis Laura 5.0 ITA | 5 N 0 | 10 B 1 | 15 N 1 | 7 B 1 | 16 N 1 | 2 N 0 | 1 B 0 | 3 B Â½ | 4 N Â½ | -1

16 14 NC Brunoni Bianca 2.5 ITA | 6 B 0 | 11 N 1 | 9 B Â½ | 5 B 0 | 17 N 0 | 0 1 | 10 B 0 | 15 N 0 | 8 N 0 | 0

13 15 NC Petaros Mojca 4.5 ITA | 7 N 0 | 0 1 | 13 B 0 | 8 N Â½ | 12 B 0 | 11 B 1 | 9 N 1 | 14 B 1 | 2 N 0 | 0

12 16 NC Capaliku Margeri 4.5 ITA | 8 B 1 | 9 N 1 | 2 B 0 | 6 N Â½ | 13 B 0 | 12 N Â½ | 7 N Â½ | 11 B 1 | 3 N 0 | -1

5 17 NC Acampora Laura 5.0 ITA | 0 1 | 3 B 0 | 7 N 0 | 12 N 1 | 14 B 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 1 N 0 | 10 B 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

XXVII CI 16 - u16F (1407006B)
Tarvisio - 29-06-2014 - 05-07-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 1N Bizzarro Sofia ITA 1824 5 2.50 2.88 -0.38 1599.671816 1999 M 871559 136963

6 2N Bresciani Daniela ITA 1629 5 1.50 1.45 0.05 1627.671756 1999 M 887030 133328

7 3N Buitoni Martina ITA 1456 2 0.00 0.73 -0.73 1439.501591 1999 M 894915 138979

5 2N Celati Sara Duse ElenaITA 1645 6 1.50 2.32 -0.82 1629.221694 1998 M 880264 138430

8 3N Cuccu Maria ITA 1446 4 1.50 1.02 0.48 1537.001641 1999 M 889083 136671

4 2N Lazzarini Irene ITA 1676 6 3.50 3.15 0.35 1571.671682 1999 M 871621 138427

2 1N Paolillo Gaia ITA 1916 4 3.50 2.76 0.74 1556.562116 1998 M 864986 134780

1 1N Santeramo Alessia CarmenITA 1948 6 5.00 4.69 0.31 1593.562011 1998 M 850810 134783
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

XXVII CI 16 - u16F (1407006B)
Tarvisio - 29-06-2014 - 05-07-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Acampora Laura ITA 1365 3 3.00 2.00 2 60 1634.251544 1999 M 152492

14 NC Brunoni Bianca ITA 1383 5 1.50 3.10 -1.6 -48 1473.121192 1999 M 145941

16 NC Capaliku Margeri ITA 1377 4 2.50 2.90 1.6 51 1553.671457 1999 M 151129

12 NC Celati Valentina ITA 1431 5 3.50 3.90 0.1 3 1447.501367 1999 M 138431

9 NC Derlic Silvia ITA 1440 6 2.50 3.60 -1.1 -33 1503.501368 1999 M 152711

10 NC Mascia Letizia ElenaITA 1440 5 1.50 3.50 -2 -60 1505.751243 1999 M 164799

15 NC Petaros Mojca ITA 1380 5 3.00 3.10 0.4 12 1489.121388 1998 M 149990

13 NC Pistis Laura ITA 1401 3 3.00 2.50 2.5 75 1629.111551 1999 M 150197

11 NC Sciabarra' Laura ITA 1440 6 0.50 3.60 -3.1 -93 1488.001066 1998 M 163647
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

XXVII CI 16 - u16F (1407006B)
Tarvisio - 29-06-2014 - 05-07-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Santeramo Alessia Carmen ITA 1948   |  9 NC Derlic Silvia ITA 1440 1 - 0

2 10 NC Mascia Letizia Elena ITA 1440   |  2 1N Paolillo Gaia ITA 1916 0 - 1

3 3 1N Bizzarro Sofia ITA 1824   |  11 NC Sciabarra' Laura ITA 1440 1 - 0

4 12 NC Celati Valentina ITA 1431   |  4 2N Lazzarini Irene ITA 1676 0 - 1

5 5 2N Celati Sara Duse Elena ITA 1645   |  13 NC Pistis Laura ITA 1401 1 - 0

6 14 NC Brunoni Bianca ITA 1383   |  6 2N Bresciani Daniela ITA 1629 0 - 1

7 7 3N Buitoni Martina ITA 1456   |  15 NC Petaros Mojca ITA 1380 1 - 0

8 16 NC Capaliku Margeri ITA 1377   |  8 3N Cuccu Maria ITA 1446 1 - 0

9 17 NC Acampora Laura ITA 1365   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

XXVII CI 16 - u16F (1407006B)
Tarvisio - 29-06-2014 - 05-07-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Bresciani Daniela 1 ITA 1629   |  1 1N Santeramo Alessia Carmen1 ITA 1948 Â½ - Â½

2 2 1N Paolillo Gaia 1 ITA 1916   |  5 2N Celati Sara Duse Elena1 ITA 1645 1 - 0

3 17 NC Acampora Laura 1 ITA 1365   |  3 1N Bizzarro Sofia 1 ITA 1824 0 - 1

4 4 2N Lazzarini Irene 1 ITA 1676   |  7 3N Buitoni Martina 1 ITA 1456 1 - 0

5 9 NC Derlic Silvia 0 ITA 1440   |  16 NC Capaliku Margeri 1 ITA 1377 0 - 1

6 8 3N Cuccu Maria 0 ITA 1446   |  12 NC Celati Valentina 0 ITA 1431 1 - 0

7 13 NC Pistis Laura 0 ITA 1401   |  10 NC Mascia Letizia Elena 0 ITA 1440 1 - 0

8 11 NC Sciabarra' Laura 0 ITA 1440   |  14 NC Brunoni Bianca 0 ITA 1383 0 - 1

9 15 NC Petaros Mojca 0 ITA 1380   |  1 - F

FSI - XXVII CI 16 - u16F (1407006B) - Tarvisio - 29-06-2014 - 05-07-2014 - Pag. 8/21



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

XXVII CI 16 - u16F (1407006B)
Tarvisio - 29-06-2014 - 05-07-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Capaliku Margeri 2 ITA 1377   |  2 1N Paolillo Gaia 2 ITA 1916 0 - 1

2 3 1N Bizzarro Sofia 2 ITA 1824   |  4 2N Lazzarini Irene 2 ITA 1676 Â½ - Â½

3 1 1N Santeramo Alessia Carmen1.5 ITA 1948   |  8 3N Cuccu Maria 1 ITA 1446 1 - 0

4 5 2N Celati Sara Duse Elena1 ITA 1645   |  6 2N Bresciani Daniela 1.5 ITA 1629 Â½ - Â½

5 7 3N Buitoni Martina 1 ITA 1456   |  17 NC Acampora Laura 1 ITA 1365 1 - 0

6 15 NC Petaros Mojca 1 ITA 1380   |  13 NC Pistis Laura 1 ITA 1401 0 - 1

7 14 NC Brunoni Bianca 1 ITA 1383   |  9 NC Derlic Silvia 0 ITA 1440 Â½ - Â½

8 10 NC Mascia Letizia Elena 0 ITA 1440   |  11 NC Sciabarra' Laura 0 ITA 1440 Â½ - Â½

9 12 NC Celati Valentina 0 ITA 1431   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

XXVII CI 16 - u16F (1407006B)
Tarvisio - 29-06-2014 - 05-07-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Paolillo Gaia 3 ITA 1916   |  3 1N Bizzarro Sofia 2.5 ITA 1824 1 - 0

2 4 2N Lazzarini Irene 2.5 ITA 1676   |  1 1N Santeramo Alessia Carmen2.5 ITA 1948 0 - 1

3 6 2N Bresciani Daniela 2 ITA 1629   |  16 NC Capaliku Margeri 2 ITA 1377 Â½ - Â½

4 13 NC Pistis Laura 2 ITA 1401   |  7 3N Buitoni Martina 2 ITA 1456 1 - 0

5 14 NC Brunoni Bianca 1.5 ITA 1383   |  5 2N Celati Sara Duse Elena1.5 ITA 1645 0 - 1

6 8 3N Cuccu Maria 1 ITA 1446   |  15 NC Petaros Mojca 1 ITA 1380 Â½ - Â½

7 12 NC Celati Valentina 1 ITA 1431   |  17 NC Acampora Laura 1 ITA 1365 0 - 1

8 9 NC Derlic Silvia 0.5 ITA 1440   |  10 NC Mascia Letizia Elena 0.5 ITA 1440 1 - 0

9 11 NC Sciabarra' Laura 0.5 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

XXVII CI 16 - u16F (1407006B)
Tarvisio - 29-06-2014 - 05-07-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Santeramo Alessia Carmen3.5 ITA 1948   |  2 1N Paolillo Gaia 4 ITA 1916 Â½ - Â½

2 16 NC Capaliku Margeri 2.5 ITA 1377   |  13 NC Pistis Laura 3 ITA 1401 0 - 1

3 3 1N Bizzarro Sofia 2.5 ITA 1824   |  6 2N Bresciani Daniela 2.5 ITA 1629 1 - 0

4 5 2N Celati Sara Duse Elena2.5 ITA 1645   |  4 2N Lazzarini Irene 2.5 ITA 1676 0 - 1

5 7 3N Buitoni Martina 2 ITA 1456   |  8 3N Cuccu Maria 1.5 ITA 1446 0 - 1

6 17 NC Acampora Laura 2 ITA 1365   |  14 NC Brunoni Bianca 1.5 ITA 1383 1 - 0

7 11 NC Sciabarra' Laura 1.5 ITA 1440   |  9 NC Derlic Silvia 1.5 ITA 1440 0 - 1

8 15 NC Petaros Mojca 1.5 ITA 1380   |  12 NC Celati Valentina 1 ITA 1431 0 - 1

9 10 NC Mascia Letizia Elena 0.5 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

XXVII CI 16 - u16F (1407006B)
Tarvisio - 29-06-2014 - 05-07-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Paolillo Gaia 4.5 ITA 1916   |  13 NC Pistis Laura 4 ITA 1401 1 - 0

2 3 1N Bizzarro Sofia 3.5 ITA 1824   |  1 1N Santeramo Alessia Carmen4 ITA 1948 0 - 1

3 4 2N Lazzarini Irene 3.5 ITA 1676   |  17 NC Acampora Laura 3 ITA 1365 0 - 1

4 8 3N Cuccu Maria 2.5 ITA 1446   |  5 2N Celati Sara Duse Elena2.5 ITA 1645 0 - 1

5 6 2N Bresciani Daniela 2.5 ITA 1629   |  9 NC Derlic Silvia 2.5 ITA 1440 1 - 0

6 12 NC Celati Valentina 2 ITA 1431   |  16 NC Capaliku Margeri 2.5 ITA 1377 Â½ - Â½

7 10 NC Mascia Letizia Elena 1.5 ITA 1440   |  7 3N Buitoni Martina 2 ITA 1456 0 - 1

8 15 NC Petaros Mojca 1.5 ITA 1380   |  11 NC Sciabarra' Laura 1.5 ITA 1440 1 - 0

9 14 NC Brunoni Bianca 1.5 ITA 1383   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

XXVII CI 16 - u16F (1407006B)
Tarvisio - 29-06-2014 - 05-07-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Acampora Laura 4 ITA 1365   |  2 1N Paolillo Gaia 5.5 ITA 1916 0 - 1

2 13 NC Pistis Laura 4 ITA 1401   |  1 1N Santeramo Alessia Carmen5 ITA 1948 0 - 1

3 5 2N Celati Sara Duse Elena3.5 ITA 1645   |  3 1N Bizzarro Sofia 3.5 ITA 1824 0 - 1

4 6 2N Bresciani Daniela 3.5 ITA 1629   |  4 2N Lazzarini Irene 3.5 ITA 1676 Â½ - Â½

5 7 3N Buitoni Martina 3 ITA 1456   |  16 NC Capaliku Margeri 3 ITA 1377 Â½ - Â½

6 9 NC Derlic Silvia 2.5 ITA 1440   |  15 NC Petaros Mojca 2.5 ITA 1380 0 - 1

7 14 NC Brunoni Bianca 2.5 ITA 1383   |  10 NC Mascia Letizia Elena 1.5 ITA 1440 0 - 1

8 11 NC Sciabarra' Laura 1.5 ITA 1440   |  12 NC Celati Valentina 2.5 ITA 1431 0 - 1

9 8 3N Cuccu Maria 2.5 ITA 1446   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

XXVII CI 16 - u16F (1407006B)
Tarvisio - 29-06-2014 - 05-07-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Paolillo Gaia 6.5 ITA 1916   |  6 2N Bresciani Daniela 4 ITA 1629 1 - 0

2 1 1N Santeramo Alessia Carmen6 ITA 1948   |  17 NC Acampora Laura 4 ITA 1365 1 - 0

3 13 NC Pistis Laura 4 ITA 1401   |  3 1N Bizzarro Sofia 4.5 ITA 1824 Â½ - Â½

4 4 2N Lazzarini Irene 4 ITA 1676   |  8 3N Cuccu Maria 3.5 ITA 1446 Â½ - Â½

5 12 NC Celati Valentina 3.5 ITA 1431   |  7 3N Buitoni Martina 3.5 ITA 1456 Â½ - Â½

6 10 NC Mascia Letizia Elena 2.5 ITA 1440   |  5 2N Celati Sara Duse Elena3.5 ITA 1645 0 - 1

7 15 NC Petaros Mojca 3.5 ITA 1380   |  14 NC Brunoni Bianca 2.5 ITA 1383 1 - 0

8 16 NC Capaliku Margeri 3.5 ITA 1377   |  11 NC Sciabarra' Laura 1.5 ITA 1440 1 - 0

9 9 NC Derlic Silvia 2.5 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

XXVII CI 16 - u16F (1407006B)
Tarvisio - 29-06-2014 - 05-07-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Paolillo Gaia 7.5 ITA 1916   |  15 NC Petaros Mojca 4.5 ITA 1380 1 - 0

2 5 2N Celati Sara Duse Elena4.5 ITA 1645   |  1 1N Santeramo Alessia Carmen7 ITA 1948 0 - 1

3 3 1N Bizzarro Sofia 5 ITA 1824   |  16 NC Capaliku Margeri 4.5 ITA 1377 1 - 0

4 4 2N Lazzarini Irene 4.5 ITA 1676   |  13 NC Pistis Laura 4.5 ITA 1401 Â½ - Â½

5 9 NC Derlic Silvia 3.5 ITA 1440   |  12 NC Celati Valentina 4 ITA 1431 0 - 1

6 8 3N Cuccu Maria 4 ITA 1446   |  14 NC Brunoni Bianca 2.5 ITA 1383 1 - 0

7 17 NC Acampora Laura 4 ITA 1365   |  10 NC Mascia Letizia Elena 2.5 ITA 1440 1 - 0

8 11 NC Sciabarra' Laura 1.5 ITA 1440   |  6 2N Bresciani Daniela 4 ITA 1629 0 - 1

9 7 3N Buitoni Martina 4 ITA 1456   |  1 - F
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1 Santeramo Alessia Carmen
1N ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 2011 Media: 1593.56 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Derlic Silvia ITA 1440 1 0 1

2 N 6 2N Bresciani Daniela ITA 1629 319 0.87 Â½ 0 1

3 B 8 3N Cuccu Maria ITA 1446 502 0.92 1 1 2

4 N 4 2N Lazzarini Irene ITA 1676 272 0.83 1 2 3

5 B 2 1N Paolillo Gaia ITA 1916 32 0.54 Â½ 2 3

6 N 3 1N Bizzarro Sofia ITA 1824 124 0.67 1 3 4

7 N 13 NC Pistis Laura ITA 1401 1 3 5

8 B 17 NC Acampora Laura ITA 1365 1 3 6

9 N 5 2N Celati Sara Duse Elena ITA 1645 303 0.86 1 4 7

4.69 4 7

2 Paolillo Gaia
1N ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 2116 Media: 1556.56 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Mascia Letizia Elena ITA 1440 1 0 1

2 B 5 2N Celati Sara Duse Elena ITA 1645 271 0.83 1 1 2

3 N 16 NC Capaliku Margeri ITA 1377 1 1 3

4 B 3 1N Bizzarro Sofia ITA 1824 92 0.63 1 2 4

5 N 1 1N Santeramo Alessia Carmen ITA 1948 -32 0.46 Â½ 2 4

6 B 13 NC Pistis Laura ITA 1401 1 2 5

7 N 17 NC Acampora Laura ITA 1365 1 2 6

8 B 6 2N Bresciani Daniela ITA 1629 287 0.84 1 3 7

9 B 15 NC Petaros Mojca ITA 1380 1 3 8

2.76 3 8

3 Bizzarro Sofia
1N ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1816 Media: 1599.67 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Sciabarra' Laura ITA 1440 1 0 1

2 N 17 NC Acampora Laura ITA 1365 1 0 2

3 B 4 2N Lazzarini Irene ITA 1676 148 0.7 Â½ 0 2

4 N 2 1N Paolillo Gaia ITA 1916 -92 0.37 0 0 2

5 B 6 2N Bresciani Daniela ITA 1629 195 0.75 1 1 3

6 B 1 1N Santeramo Alessia Carmen ITA 1948 -124 0.33 0 1 3

7 N 5 2N Celati Sara Duse Elena ITA 1645 179 0.73 1 2 4

8 N 13 NC Pistis Laura ITA 1401 Â½ 2 4

9 B 16 NC Capaliku Margeri ITA 1377 1 2 5

2.88 2 5

4 Lazzarini Irene
2N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1682 Media: 1571.67 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Celati Valentina ITA 1431 1 0 1

2 B 7 3N Buitoni Martina ITA 1456 220 0.78 1 1 2

3 N 3 1N Bizzarro Sofia ITA 1824 -148 0.3 Â½ 1 2

4 B 1 1N Santeramo Alessia Carmen ITA 1948 -272 0.17 0 1 2

5 N 5 2N Celati Sara Duse Elena ITA 1645 31 0.54 1 2 3

6 B 17 NC Acampora Laura ITA 1365 0 2 3

7 N 6 2N Bresciani Daniela ITA 1629 47 0.57 Â½ 2 3

8 B 8 3N Cuccu Maria ITA 1446 230 0.79 Â½ 2 3

9 B 13 NC Pistis Laura ITA 1401 Â½ 2 3

3.15 2 3
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5 Celati Sara Duse Elena
2N ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1694 Media: 1629.22 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Pistis Laura ITA 1401 1 0 1

2 N 2 1N Paolillo Gaia ITA 1916 -271 0.17 0 0 1

3 B 6 2N Bresciani Daniela ITA 1629 16 0.52 Â½ 0 1

4 N 14 NC Brunoni Bianca ITA 1383 1 0 2

5 B 4 2N Lazzarini Irene ITA 1676 -31 0.46 0 0 2

6 N 8 3N Cuccu Maria ITA 1446 199 0.76 1 1 3

7 B 3 1N Bizzarro Sofia ITA 1824 -179 0.27 0 1 3

8 N 10 NC Mascia Letizia Elena ITA 1440 1 1 4

9 B 1 1N Santeramo Alessia Carmen ITA 1948 -303 0.14 0 1 4

2.32 1 4

6 Bresciani Daniela
2N ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1756 Media: 1627.67 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Brunoni Bianca ITA 1383 1 0 1

2 B 1 1N Santeramo Alessia Carmen ITA 1948 -319 0.13 Â½ 0 1

3 N 5 2N Celati Sara Duse Elena ITA 1645 -16 0.48 Â½ 0 1

4 B 16 NC Capaliku Margeri ITA 1377 Â½ 0 1

5 N 3 1N Bizzarro Sofia ITA 1824 -195 0.25 0 0 1

6 B 9 NC Derlic Silvia ITA 1440 1 0 2

7 B 4 2N Lazzarini Irene ITA 1676 -47 0.43 Â½ 0 2

8 N 2 1N Paolillo Gaia ITA 1916 -287 0.16 0 0 2

9 N 11 NC Sciabarra' Laura ITA 1440 1 0 3

1.45 0 3

7 Buitoni Martina
3N ITA   Elo FIDE: 1456 Perf: 1591 Media: 1439.50 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Petaros Mojca ITA 1380 1 0 1

2 N 4 2N Lazzarini Irene ITA 1676 -220 0.22 0 0 1

3 B 17 NC Acampora Laura ITA 1365 1 0 2

4 N 13 NC Pistis Laura ITA 1401 0 0 2

5 B 8 3N Cuccu Maria ITA 1446 10 0.51 0 0 2

6 N 10 NC Mascia Letizia Elena ITA 1440 1 0 3

7 B 16 NC Capaliku Margeri ITA 1377 Â½ 0 3

8 N 12 NC Celati Valentina ITA 1431 Â½ 0 3

9 0 1 F 0 4

0.73 0 4

8 Cuccu Maria
3N ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 1641 Media: 1537.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Capaliku Margeri ITA 1377 0 0 0

2 B 12 NC Celati Valentina ITA 1431 1 0 1

3 N 1 1N Santeramo Alessia Carmen ITA 1948 -502 0.08 0 0 1

4 B 15 NC Petaros Mojca ITA 1380 Â½ 0 1

5 N 7 3N Buitoni Martina ITA 1456 -10 0.49 1 1 2

6 B 5 2N Celati Sara Duse Elena ITA 1645 -199 0.24 0 1 2

7 0 1 F 1 3

8 N 4 2N Lazzarini Irene ITA 1676 -230 0.21 Â½ 1 3

9 B 14 NC Brunoni Bianca ITA 1383 1 1 4

1.02 1 4
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9 Derlic Silvia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1368 Media: 1503.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Santeramo Alessia Carmen ITA 1948 -508 0.08 0 0 0

2 B 16 NC Capaliku Margeri ITA 1377 63 0.59 0 0 0

3 N 14 NC Brunoni Bianca ITA 1383 57 0.58 Â½ 0 0

4 B 10 NC Mascia Letizia Elena ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 11 NC Sciabarra' Laura ITA 1440 0 0.5 1 2 2

6 N 6 2N Bresciani Daniela ITA 1629 -189 0.25 0 2 2

7 B 15 NC Petaros Mojca ITA 1380 60 0.58 0 2 2

8 0 1 F 2 3

9 B 12 NC Celati Valentina ITA 1431 9 0.51 0 2 3

3.59 2 3

10 Mascia Letizia Elena
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 1243 Media: 1505.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Paolillo Gaia ITA 1916 -476 0.08 0 0 0

2 N 13 NC Pistis Laura ITA 1401 39 0.55 0 0 0

3 B 11 NC Sciabarra' Laura ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

4 N 9 NC Derlic Silvia ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 7 3N Buitoni Martina ITA 1456 -16 0.48 0 0 1

7 N 14 NC Brunoni Bianca ITA 1383 57 0.58 1 1 2

8 B 5 2N Celati Sara Duse Elena ITA 1645 -205 0.24 0 1 2

9 N 17 NC Acampora Laura ITA 1365 75 0.6 0 1 2

3.53 1 2

11 Sciabarra' Laura
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -93 Perf: 1066 Media: 1488.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Bizzarro Sofia ITA 1824 -384 0.09 0 0 0

2 B 14 NC Brunoni Bianca ITA 1383 57 0.58 0 0 0

3 N 10 NC Mascia Letizia Elena ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 9 NC Derlic Silvia ITA 1440 0 0.5 0 0 1

6 N 15 NC Petaros Mojca ITA 1380 60 0.58 0 0 1

7 B 12 NC Celati Valentina ITA 1431 9 0.51 0 0 1

8 N 16 NC Capaliku Margeri ITA 1377 63 0.59 0 0 1

9 B 6 2N Bresciani Daniela ITA 1629 -189 0.25 0 0 1

3.6 0 1

12 Celati Valentina
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 3 Perf: 1367 Media: 1447.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Lazzarini Irene ITA 1676 -245 0.2 0 0 0

2 N 8 3N Cuccu Maria ITA 1446 -15 0.48 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 17 NC Acampora Laura ITA 1365 66 0.59 0 0 1

5 N 15 NC Petaros Mojca ITA 1380 51 0.57 1 1 2

6 B 16 NC Capaliku Margeri ITA 1377 54 0.58 Â½ 1 2

7 N 11 NC Sciabarra' Laura ITA 1440 -9 0.49 1 2 3

8 B 7 3N Buitoni Martina ITA 1456 -25 0.47 Â½ 2 3

9 N 9 NC Derlic Silvia ITA 1440 -9 0.49 1 3 4

3.87 3 4
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13 Pistis Laura
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 75 Perf: 1551 Media: 1629.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Celati Sara Duse Elena ITA 1645 -244 0.2 0 0 0

2 B 10 NC Mascia Letizia Elena ITA 1440 -39 0.45 1 1 1

3 N 15 NC Petaros Mojca ITA 1380 21 0.53 1 2 2

4 B 7 3N Buitoni Martina ITA 1456 -55 0.42 1 3 3

5 N 16 NC Capaliku Margeri ITA 1377 24 0.53 1 4 4

6 N 2 1N Paolillo Gaia ITA 1916 -515 0.08 0 4 4

7 B 1 1N Santeramo Alessia Carmen ITA 1948 -547 0.08 0 4 4

8 B 3 1N Bizzarro Sofia ITA 1824 -423 0.08 Â½ 4 4

9 N 4 2N Lazzarini Irene ITA 1676 -275 0.17 Â½ 4 4

2.54 4 4

14 Brunoni Bianca
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -48 Perf: 1192 Media: 1473.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Bresciani Daniela ITA 1629 -246 0.19 0 0 0

2 N 11 NC Sciabarra' Laura ITA 1440 -57 0.42 1 1 1

3 B 9 NC Derlic Silvia ITA 1440 -57 0.42 Â½ 1 1

4 B 5 2N Celati Sara Duse Elena ITA 1645 -262 0.18 0 1 1

5 N 17 NC Acampora Laura ITA 1365 18 0.53 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 B 10 NC Mascia Letizia Elena ITA 1440 -57 0.42 0 1 2

8 N 15 NC Petaros Mojca ITA 1380 3 0.5 0 1 2

9 N 8 3N Cuccu Maria ITA 1446 -63 0.41 0 1 2

3.07 1 2

15 Petaros Mojca
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 12 Perf: 1388 Media: 1489.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Buitoni Martina ITA 1456 -76 0.4 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 13 NC Pistis Laura ITA 1401 -21 0.47 0 0 1

4 N 8 3N Cuccu Maria ITA 1446 -66 0.41 Â½ 0 1

5 B 12 NC Celati Valentina ITA 1431 -51 0.43 0 0 1

6 B 11 NC Sciabarra' Laura ITA 1440 -60 0.42 1 1 2

7 N 9 NC Derlic Silvia ITA 1440 -60 0.42 1 2 3

8 B 14 NC Brunoni Bianca ITA 1383 -3 0.5 1 3 4

9 N 2 1N Paolillo Gaia ITA 1916 -536 0.08 0 3 4

3.13 3 4

16 Capaliku Margeri
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 51 Perf: 1457 Media: 1553.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Cuccu Maria ITA 1446 -69 0.4 1 1 1

2 N 9 NC Derlic Silvia ITA 1440 -63 0.41 1 2 2

3 B 2 1N Paolillo Gaia ITA 1916 -539 0.08 0 2 2

4 N 6 2N Bresciani Daniela ITA 1629 -252 0.19 Â½ 2 2

5 B 13 NC Pistis Laura ITA 1401 -24 0.47 0 2 2

6 N 12 NC Celati Valentina ITA 1431 -54 0.42 Â½ 2 2

7 N 7 3N Buitoni Martina ITA 1456 -79 0.39 Â½ 2 2

8 B 11 NC Sciabarra' Laura ITA 1440 -63 0.41 1 3 3

9 N 3 1N Bizzarro Sofia ITA 1824 -447 0.08 0 3 3

2.85 3 3
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17 Acampora Laura
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: 60 Perf: 1544 Media: 1634.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 1N Bizzarro Sofia ITA 1824 -459 0.08 0 0 1

3 N 7 3N Buitoni Martina ITA 1456 -91 0.38 0 0 1

4 N 12 NC Celati Valentina ITA 1431 -66 0.41 1 1 2

5 B 14 NC Brunoni Bianca ITA 1383 -18 0.47 1 2 3

6 N 4 2N Lazzarini Irene ITA 1676 -311 0.14 1 3 4

7 B 2 1N Paolillo Gaia ITA 1916 -551 0.08 0 3 4

8 N 1 1N Santeramo Alessia Carmen ITA 1948 -583 0.08 0 3 4

9 B 10 NC Mascia Letizia Elena ITA 1440 -75 0.4 1 4 5

2.04 4 5
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 NC Mascia Letizia ElenaITA 3 0.0 1672 872 1440 1999 M 164799

12 NC Celati Valentina ITA 3 0.5 1526 1253 1431 1999 M 138431

13 NC Pistis Laura ITA 6 2.0 1744 1619 1401 1999 M 150197

14 NC Brunoni Bianca ITA 3 0.0 1573 773 1383 1999 M 145941

15 NC Petaros Mojca ITA 3 0.5 1606 1333 1380 1998 M 149990

16 NC Capaliku Margeri ITA 5 2.0 1654 1582 1377 1999 M 151129

17 NC Acampora Laura ITA 5 1.0 1764 1524 1365 1999 M 152492
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